（様式７）

令和　年　月　日

岡　山　県　知　事
　　伊　原　木　　隆　太　　殿
	所　在　地
	〒

	団体等名

	代表者職名

	氏      名

令和６年度「社会教育関係団体による地域パワーアップ事業」報告書

　令和６年　月　　日付け　生社第　　　号で委託を受けた「社会教育関係団体による地域パワーアップ事業」における事業の実施が終了しましたので、以下のとおり報告します。

	委託事業の実施期間
	令和　６年　　月　　日から令和　　年　　月　　　日まで

	委託事業実施に要した経費総額

	円

	うち県委託額

	円

	申請時の計画額
	実績額
	差額

	県委託額における実績

	円

	円

	円

	○事務担当者連絡先

	担当者氏名

	所　　　属

	住　　　所
	〒

	電　　　話

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	E-mail

（様式８）

成　果　報　告　書
１．事業実施スケジュール　※事業実施終了日（1月24日）までの内容を記載してください。

	6月   7月    8月    9月    10月   11月    12月   1月   (2月)

２．連携した団体・ＮＰＯ法人等

	※活動プログラム開発や実施にあたり、連携した団体等があれば記入

３．参加者募集の方法

	※募集の方法とその効果を記入

４．今年度実施した活動プログラムによる成果や課題
	※設定した評価の観点・評価方法により出た結果を分析し、記載

（様式９）
活 動 プ ロ グ ラ ム
団体名（　　　　　　　　　　　　　）
１．事業内容
	□
	子どもたちの生活習慣や学習習慣の確立に関する活動

	□
	不登校（傾向）児童生徒対象の体験活動

	□
	自然体験、生活体験、社会体験に関する活動

	□
	家庭教育支援に関する活動

	□
	地域課題の解決に関する活動

	□
	地域人材の育成に関する活動

　　　　※複数選択可
２．活動プログラム名

	「

	」

３．目　標（ねらい）
	※プログラムを通して、参加者に身に付けさせたい力、はぐくみたい姿等

４．活動計画　　※対象者の活動及び活動実施に向けた研修会等を記載してください。
	回

	★目標
・活動内容・対象・参加者人数・スタッフ人数・会場等
	◆目指す参加者の姿

（評価方法）

	第１回
	★
・
・
	◆

	第２回
	★
・
・
	◆

	第３回
	★
・
・
	◆

５．展　開

	回
時間
	内　容
	準備物
	留意点
	◆目指す参加者の姿
（評価方法）

	【第　回】
　　　　分
	【導　入】

	　　　　分
	【活　動】

	分
	【振り返り】